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SPOTKAJMY SIĘ NA TARGACH ENERGETAB W BIELSKU
BIAŁEJ - IMPREZA INTEGRACYJNA SEP 17.09.2024

Szanowne Koleżanki i Koledzy ze Stowarzyszenia Elektryków Polskich! W imieniu
organizatorów targów, Spółka „ZIAD Bielsko-Biała”, Bielsko-Bialskiego Oddziału SEP i Zarządu
Głównego SEP, z ogromną przyjemnością zapraszamy Państwa do udziału w 37.
Międzynarodowych Energetycznych Targach ENERGETAB 2024, które odbędą się w dniach
17-19 września 2024 roku w Bielsku-Białej. Prócz samych targów, Oddział Bielski wraz z
Zarządem głównym SEP organizuje SPOTKANIE INTEGRACYJNE dla członków SEP, które ma
na celu wzmocnienie więzi w środowisku podczas targów i nie tylko, w miłej i koleżeńskiej
atmosferze.

Impreza odbędzie się na terenie targów i rozpocznie się o 17:00 w chacie grillowej Restauracji
Dębowa pierwszego dnia targów - 17 września 2024. Aby uczestniczyć w integracji należy
wykupić bilet uczestnictwa dostępny w dwóch opcjach na stronie COSiW: SKLEP COSIW.
Zachęcamy Oddziały do dofinansowania uczestnictwa w integracji SEP. Więcej szczegółów
przekażemy w kolejnym komunikacie poświęconemu Integracji SEP na targach Energetab.

BEZPŁATNA REJESTRACJA NA TARGI: https://rejestracja.energetab.pl/

Targi ENERGETAB to największe w Polsce wydarzenie branży energetycznej, które co roku
przyciąga setki wystawców i tysiące zwiedzających z całego świata. Jest to doskonała okazja do
zapoznania się z najnowszymi technologiami, produktami i rozwiązaniami w dziedzinie
energetyki.

Te największe i najliczniej odwiedzane w Polsce targi to wyjątkowa okazja do poznania
nowoczesnych technologii dedykowanych dla branży energetycznej, to również sposobność do
nawiązania cennych relacji biznesowych.

Ponad 450 polskich i zagranicznych wystawców targów zaprezentuje całe spektrum
specjalistycznych maszyn i urządzeń elektroenergetycznych, aparaturę rozdzielczą i łączeniową,
kontrolno-pomiarową, automatyki i sterowania, osprzęt sieci przesyłowych i dystrybucyjnych,
energooszczędne oświetlenie przemysłowe i drogowe, systemy informatyczne i
telekomunikacyjne stosowane w energetyce czy innowacyjne technologie sieciowe.

Tradycyjnie już, na otwartych terenach targowych zostaną wydzielone trzy strefy: Odnawialnych
Źródeł Energii, Elektromobilności oraz Praktycznych Pokazów technologii elektrycznych.

W czasie targów odbędzie się również konkurs na „szczególnie wyróżniający się produkt”
prezentowany na targach ENERGETAB 2024.

Targom towarzyszyć będą branżowe Konferencje.

Więcej informacji będzie można uzyskać na stronie www.energetab.pl

Program Targów https://energetab.pl/program-targow/
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Odwiedzający ENERGETAB mogą się bezpłatnie zarejestrować ONLINE – dla tych osób ZIAD
przygotował specjalny kupon rabatowy na Kolej Linową Szyndzielnia -50%

Szczegóły: https://energetab.pl/kupon_rabatowy_na_szyndzielnie/

Kolej Linowa Szyndzielnia od września kursuje do 17:30, w czasie targów wyjątkowo zaprasza
mieszkańców, turystów i wystawców targowych odwiedzających nasze miasto do godziny 19:30.

Liczymy na Państwa obecność i aktywny udział w tym wyjątkowym wydarzeniu. Do zobaczenia
w Bielsku-Białej!

Przemysław Klukowski

Zespół ds. Targów SEP
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